



T.C.  
MANİSA VALİLİĞİ  
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 27092994-821.99-E.22405480  
Konu : Sunum, Panel, Söyleşi ve Seminer

22.11.2018

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : MEB Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Gen. Müd.nün 20.11.2018 tarihli ve 22219492 sayılı yazısı.

İstanbul ili Kadıköy ilçesinde faaliyette bulunan Doğuş Üniversitesi Rektörlüğünün, 2018-2019 eğitim öğretim yılında, Türkiye geneli resmî/özel tüm lise ve dengi okul öğrencilerine yönelik; *Meslek Seçiminin Önemi, Sınav Kaygısı, Motivasyon ve Yükseköğretim Kurumları Sınav Sistemi* konularında, ekli bilgiler doğrultusunda "Seminerler" düzenleme talebine ilişkin ilgi yazı ve ekleri ilişikte gönderilmiştir.

Duyurusuna <http://yegitek.meb.gov.tr/www/sosyal-etkinlikler/kategori/19> linkinden ulaşılabilecek olan söz konusu etkinliğin; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak, yürürlükte olan tüm düzenlemelerde belirtilen hüküm, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, denetimleri ilgili okul, ilçe millî eğitim müdürlükleri tarafından gerçekleştirilmek üzere, derslerin aksatılmaması kaydıyla gönüllülük esasına göre yapılması hususunda bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

İsmail ÇETİN  
Vali a.  
Millî Eğitim Müdürü

Ek: İlgi yazı ve ekleri (5 sayfa)  
Etkinlik irtibat no: 0 216 444 79 97

Dağıtım:  
17 İlçe Kaymakamlığına  
(İlçe MEM)



T.C.  
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI  
Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü

Sayı : 88013337-821.99-E.22219492  
Konu : Sunum, Panel, Söyleşi ve Seminer

20.11.2018

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : Doğuş Üniversitesi Rektörlüğünün 09.11.2018 tarihli ve 21442281 sayılı yazısı.

İstanbul ili Kadıköy ilçesinde faaliyette bulunan Doğuş Üniversitesi Rektörlüğünün, 2018-2019 eğitim öğretim yılında, Türkiye geneli resmî/özel tüm lise ve dengi okul öğrencilerine yönelik; *Meslek Seçiminin Önemi, Sınav Kaygısı, Motivasyon ve Yükseköğretim Kurumları Sınav Sistemi* konularında, ekli bilgiler doğrultusunda "Seminerler" düzenleme talebine ilişkin ilgi yazı ve ekleri incelenmiştir.

Duyurusuna <http://yegitek.meb.gov.tr/www/sosyal-etkinlikler/kategori/19> linkinden ulaşılabilecek olan söz konusu etkinliğin; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak, yürürlükte olan tüm düzenlemelerde belirtilen hüküm, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, denetimleri ilgili okul, ilçe/il millî eğitim müdürlükleri tarafından gerçekleştirilmek üzere, derslerin aksatılmaması kaydıyla gönüllülük esasına göre yapılması hususunda bilgilerinizi ve gereğini arz/rica ederim.

Anıl YILMAZ  
Bakan a.  
Genel Müdür V.

Ek: İlgi yazı ve ekleri (4 sayfa)  
Etkinlik irtibat no: 0 216 444 79 97

Dağıtım :  
Gereği:  
B Planı

Bilgi:  
Ortaöğretim Genel Müdürlüğüne  
Din Öğretimi Genel Müdürlüğüne  
Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğüne  
Meslekî ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğüne  
Özel Eğitim ve Rehberlik Hiz. Gen. Müdürlüğüne  
Doğuş Üniversitesi Rektörlüğüne

## YENİLİK VE EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE

01/11/2018

BAŞVURU NO	20181101735736033
TÜR	SOSYAL ETKİNLİK
ALT TÜR	Seminer, Konferans, Tanıtım Semineri, Proje Etkinliği,
AD SOYAD	GÖKHAN RIZA ŞİNEL
E-POSTA ADRESİ	gsinel@dogus.edu.tr
TELEFON NO	(216) 444-7997
ETKİNLİĞİN ADI	Meslek Seçiminin Önemi, Sınav Kaygısı, Motivasyon, Yükseköğretim Kurumları Sınav Sistemi
KURUM ADI	DOĞUŞ ÜNİVERSİTESİ
KAPSAMI	TÜRKİYE GENELİ,
HEDEF KİTLESİ	Resmî Anadolu Lisesi, Resmî Fen Lisesi, Resmî Çok Programlı Anadolu Lisesi, Resmî Güzel Sanatlar Lisesi, Resmî İmam - Hatip Anadolu Lisesi, Resmî Meslekî ve Teknik Anadolu Lisesi, Özel Anadolu Lisesi, Özel Meslekî ve Teknik Anadolu Lisesi, Özel Fen Lisesi, Resmî Rehberlik ve Araştırma Merkezi, Resmî Spor Lisesi, Özel Akşam Lisesi, Özel Eğitim Meslek Lisesi, Özel Güzel Sanatlar Lisesi, Özel Temel Lise, Resmî Sosyal Bilimler Lisesi,
ETKİNLİĞİN TARİHİ	04/11/2018-30/06/2019
ETKİNLİĞİN AMACI	Liselerde okuyan tüm öğrencilerin Üniversite Sınavında başarılı olmaları için bilgilendirme sunumları yapmak, Sınav sırasında başarılarını etkileyecek olumsuz faktörlerden uzaklaştıracak bilgiler paylaşmak.
ETKİNLİK İLETİSİM BİLGİLERİ	Acıbadem 34722 Kadıköy / İstanbul



Yukarıda bilgileri bulunan sosyal etkinliğe izin verilerek duyurulması hususunda bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.



mza  
GÖKHAN RIZA ŞİNEL

DİLEKÇENİZ VE EKLERİNİ RESMİ HİYERARŞİK SIRA İZLEYEREK DEĞERLENDİRMEK ÜZERE YENİLİK VE EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE ELDEN YA DA POSTA YOLUYLA GÖNDERMENİZ GEREKMEKTEDİR.



## DOĞUŞ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜK

Sayı : 15705228-051.01/  
Konu : Sunum, Panel, Söyleşi ve Seminer Hk.

### T.C. MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞINA (Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü)

Üniversitemizin 2018 - 2019 Eğitim - Öğretim yılında geçmiş yıllarda olduğu gibi Türkiye Geneline ki illerde resmi ve özel tüm lise ve dengi okul öğrencilerine yönelik, Akademisyenlerimiz ve Eğitim Koordinatörümüz aracılığıyla bölümlerimizin tanıtımı düşünülmektedir.

Bu tanıtımda "Meslek Seçiminin Önemi, Sınav Kaygısı, Motivasyon, Yükseköğretim Kurumları Sınav Sistemi" konularında bilgi sunmak amacıyla Doğuş Üniversitesi konferans salonunda, gerek okulların salonlarında; sunum, panel, söyleşi ve bunlar gibi bilgilendirme toplantıları sunulmak istenmektedir.

Yukarıdaki belirtilen konuların verilisinde eğitim - öğretimi aksatmadan, Milli Eğitim Bakanlığı'nın talimatlarına uygun olarak Okul Müdürlerinin isteklerine göre düzenlenecektir. Uygun görüldüğü takdirde iznin verilmesi hususunda gereğini saygılarımla arz ederim.

**e-imzalıdır**  
Prof.Dr. Abdullah DİÇKOL  
Rektör

Ek:  
1- Seminer Konusu ve Katılımcı Listesi  
2- Başvuru Evrakı

Evrakı Doğrulamak İçin : <http://evrak.dogus.edu.tr/enVision.Sorgula/BelgeDogrulama.aspx?V=BEK4LCD3>

Acıbadem, 34722 - Kadıköy, İstanbul, Türkiye  
Tel : 444 79 97 Faks : 0216 327 96 31 info@dogus.edu.tr www.dogus.edu.tr



**Doğuş Üniversitesi**

**Tanıtım Konu Başlıkları:** Meslek Seçiminin Önemi, Sınav Kaygısı, Motivasyon, Yükseköğretim Kurumları Sınav Sistemi hk.

**Akademisyen ve Tanıtım Ekibimiz:**

**Konusmacılar:**

Rektör Prof. Dr. Abdullah DİNÇKOL  
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Cevat GERNİ  
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ebru URAL  
Fen-Edebiyat Fakültesi Vekil Dekan Prof. Dr. Barış ÇOBAN  
Fen-Edebiyat Fakültesi Dekan Yardımcısı Prof. Dr. Bora ATAMAN  
Hukuk Fakültesi Dekan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Sera REYHANİ YÜKSEL  
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Şahver ÖMERAKI ÇEKİRDEKCI  
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Fatma Özge BARUÖNÜ LATİF  
Mühendislik Fakültesi Vekil Dekan Prof. Dr. Şule ÖNSEL EKİCİ  
Mühendislik Fakültesi Dekan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Yasemin KARAGÜL  
Mühendislik Fakültesi Dekan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Peral TOKTAŞ PALUT  
Sanat ve Tasarım Fakültesi Vekil Dekan Prof. Dr. Zeki ALPAN  
Sanat ve Tasarım Fakültesi Dekan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Betül ORBEY  
Sanat ve Tasarım Fakültesi Dekan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Nadide Ebru YAZAR  
Meslek Yüksekokulu Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Yekta KAYMAN  
Türk Dili ve İnkılap Tarihi Birimi Başkanı Öğr. Gör. Hakan KAYA  
Yabancı Diller Birimi Öğr. Görevlisi Tuğba Nilgün KIN  
Gökhan Rıza ŞİNEL Eğitim Koordinatörü  
Engin ÇELİKOĞLU Tanıtım Uzmanı  
Simge YALÇINKAYA Rehber Öğretmen.

**Tanıtım ve Halkla İlişkiler Ekibimiz:**

Havva ALTINTAŞ  
Hakan ÇALIŞKAN